linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash, punime 

infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe pastrimit, tregtim të 

materialeve të ndërtimit, import-eksp. I cili dha ofertën 6.333.390,67(gjashte milion e treqind 

e tridhjete e tremije e treqind e nentedhjete presje gjashtedhjete e shtate) lekë pa tvsh. 

2. Nipti: J97005705B Emri i Subjektit: DODA-R Objekti i Aktivitetit: Objekti i 

veprimtarisë do të jetë:a)Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime 

gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje

[...]

Linje prodhimi inertesh, linje asfalto 

betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash, punime infrastrukturë 

si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe pastrimit, tregtim të materialeve të ndërtimit, 

import-eksp. I cili dha ofertën 6.333.390,67(gjashte milion e treqind e tridhjete e tremije e treqind e 

nentedhjete presje gjashtedhjete e shtate) lekë pa tvsh  shpallet fitues per proceduren 

Rehabilitim sistemim asfaltim i rruges se  fshatit Deshat me nr. I references REF-51028-06-

12-2025 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të